Chyby kwiecie przytkow stieraj wyplen

A gdy na kordy rozce pracowicie zrodzicie

Za Kuzowy Mu przy Eniwie z Klopsu Wienie

Item

Rola rozazy Nigey: ierli dobre tyrodnie

Coner, Eniew y rozny y kordy konfekt bywie.

Item

Pieknie sy rosa Nosi; na to sy zwinowal.

Lie iden lez kroiaki Kroy przy Noy nachowal.

Cudowna rozey barwa Na tak piekne kroi.

Lie iden sy y troy stiedobly kroi.

4m Rora a rola Wielka sy rora Nywita

Rorac cate Ragony roli rastropta.

Lora qd' quanqua' ut supra doceba' appellatio
 seu nomen stemmatis bene cu' re ipsa quod pingi
 & combinet, tamen quod pulcherrimè præstari si
 reflexio ad reliquas rei circumstantias vsq.
 integritate, colore, numeru, die (de quibz max)
 habeat.

S III.

Quid rei; et ex quo.

Per h' quid rei intelligo re ipsam. Qua:
 re præstabit reflectere supra eandem. Id vero
 ingeniose feceris. 1mo accipiendo significatione' rei
 n' obvia' sed quod illi a præcipuo illig' usq' est. Sic

Haestas habentem laudares a fortitudine et
Militis amore, quod ipsis cum armis nati sunt non
progreſſu, quae arma appetunt, amant quod illis
a lucina in Manu porrigentibus grave in hostes
teſtu fuit, imo ipſi e cunis ad tergemine baſta
qua Turcarum Scytharumque ingulis non uno vulne
se immitterent, infantile Manu protendebant.

Lingua stringendis armis, infantes, Nunquam
requiritur annos bellis seronius, fortiterque per
gendis. Vix nati iam feres, et ante omne ly
rciniam Veterani. Arma ne nunquam praesto erit
ipſo in seramate seu circumferunt, Nolunt aliud
sibi, nisi quod patris Milites in hoste firmulare et
ipſi in supremos Manu sine acuto verberare
hostem

hope' adire possint Decq' sua' e'i.

Sic q'q' de litera ser habdant. Diceret
illos qui illa' gerunt Stati' du' nascant' literaru'
possessione' injre, N' diu illos in illis sibi comparan.
dis laborare cu' quibz etia' nascuntz. Et illos de-
mu' ex ipsis liceis, sed Stati' e' Lunis prodire
literatos. Nunqua' infensos Palladi fuisse
quod Nunqua' tatiq' crederet, qua' apud illos lite-
ras deponendas. Quare etia' has vobis fami-
liares habetis, quid semper domi Vestrae sunt.

Lira vero saepe p' re ^{qua:} sua ^{cuqz}
in stemma & cultu' illig' & vir qui spia'
& Virgo aliqua Verire solet. Cultu' erit
fingere Namini herou' atqz Dearu' u' vir-
tutu' nomina illis imponenda habita sem.

per reflexione supra reliquas circumstan-
tias V. G. sicut integritate colore, a quibus
ratio Cur hanc tale v. heroe v. ex alijs
Mun' Milite, aut hanc Dea aliqua v. Vir-
tute, ratio in qua ab ipse affertur. Cuius
Secundo Dati artificij exemplar habet ex
Salutatione Marechalci Tribunalis Regni
a Gemmate rarioz seu Virginis Vro
insidentis protensis alte Maribz.

Ad ipsas gentilitas amaronis
vestra platis dexteris heroej alti subli-
me vestra in agendo Vhig' Dexteritate
agnosimq. Nihil unqua ab his Maribz
sinistris vesuq' experta e, ita semper p
tenjis

tenet offendit Nunquam se illas Keip. usibq
 Subtraxisse. Semper in M. Polonia
 paratob obviaq; bello Manq; habuit. De.
 mi? geantq; Dea hã. Kne accipiensã sit
 Demonstrat, Semper se in commoda
 Nostra ambabq; Manibq; laboreffe. Si
 ve eni? ea? Bellona? Nominabo. Nil. n.
 tiq; illa Validiq; fortiq; quã inmane? quocq;
 fera? qua ad triumphu? Vehereq; potuit edoma.
 re. Sic in altu? effert Manq; elevatq; Celo pa.
 rivo fulciedo. Procul illas in Sublime attollit; i
 pro aere hospites Manibq; suis occupatura glo.
 bos, ne patria? possit involare. Sive etia? a?
 a? indicato vacuas celo porrigit Manq; n' aliunde?

quæ a Superis parva iudicij laboribus suis, si
pendia accepturas. Sublata in Sublime Manu
vi atq; Verbera se afflictura Vitiâ comminans.
Quamquam sic utraq; manu Miberos complectitur;
et si quid, Supremas illis solatia pollicetur. Dicit
sic eam late atq; dicit, ostendit plerumq; se
faventissima Regis Clementia, per apertas
(ut aiunt) digitorum rimas dimissura. Quæ
etiam patria Regniq; Fortuna nominato, semper
sic serenas Manas exhibet, et illis ipsi
pro Nobis celo violenta est, vellet utraq; aperi-
ru' thesauris immissa Manu patriâ levare
egestate; atq; suis Olympo extractis opibus
dare Nobis aliquid, quod constaret ex ipso Nobis
per illa

per illa solo acquisita. Permite
 Dne inspectis tuis Manibz aliqua nostris roman.
 ia exorare. Inq tibi ab illis n' nisi paves
 meritis tuis annos et breviorē longissimis
 annis tuis felicitate ominam.

Similiter Castellano Gneznenfi Tu.
 cynski dedicandas Theologiae Theses scri.
 psera a stemmate qd e' virgo

atro vultu p'cipis Manibz intra rota horologii

Quidquid hic leges Dne Divini
 et Tuos servam e' tibi per singulas virtutes
 et Vita tua grandis instar Theologiae e'. Sem.
 ma tua nihil humile refert, aut immensitatis
 circumferentia e', aut aeternitatis annulu' emulz,
 quicunq' intra ambitu' eig possit. Num en aliq'

aut Virtus est. Quae cogitatione revoco ad Tribu-
nal Regni, cui Tu aliquando Requirissimae arbitror dis-
tingisti a strata esse Sufficor; quae enim terris pulsat se
felicitas qua ad Te haec est caelestis Opera recipere!
Cui vero Martiale robur Tuum, et bellica decora se
offerunt, Bellona haec aut fortitudo est. Quis enim
Te fortis Othomano imminere, quis fortunatissimo
tinentibus Capris exuere! hinc ater gentilitus Vira-
gini Vultus, et non alius in fronte color quam quae
a Nitenti ignis fumo et hostili pulvere contraxit.
ardentissimus patriae amor, sic illa decokit; tot
bellorum incendia, actaque sub sole et Syris aetatibus
ita illa adusserunt neque Manu conspicienda praes-
bet, sive has Marti oppignoravit, sive adhuc il-
lis ibi etiam pugnat, unde abesse vides. Sat is e-
nim fovet ad Romanorum gloriae et si non ipsos tamen
Turcos in se

Turyngioru' manus Vireſq' campo et prolio
 intereſſe. Taurus contra Latia' armavit atr.
 nibal Tu Divites ſumptu Centuriatas ſub ſigna
 Aquilas in aue' eduxiſti. Quoties ſunq' castra
 et hoſticu' ſubire, toties Turyngiana ſubactu'
 rota, barbaru' Exione' Polond aliti obiecti.
 Credo itaq' hinc Poloniae felicitas eſt, quod in
 aviti decoris Tui ſinu hoſpitat. Nullas hic
 ſentis anguſſias, ubi ſunt unde' illi eſt, quantum
 intra Orbe' diverſari. Alibi fractas apud
 Te integra fortuna rota eſt. Sed quoniam ſe.
 mu' feliciffima Dea Nunc accipienda eſt
 Sufficit virtute' Turyngiana' eſſe. Accipe
 itaq' benevolo vultu et oculo, Tui' et virtu-
 tis folium eſt.

Nota n' tantu' personis sed animalibz
S: Equo, canis, imo rebz inanimatis, gladio po-
mo colas Turribz applicari posse; ut Nimiru'
singas illis Nomen alicuiq' ex fabula historia
Sc. Modime vero ab aliquo, ab astris si in-
ter hic, quidpia' tale petito. Semper tamen
huius ipsiq' ratio danda & a combinatione cu'
alijs in stemmate et (ut diceba) adiunctis
stemmaticis Vg: Numero, colore Sc. & factis
p'dclaris illiq' que' laudas aut familias ipsiq'.
Sic diceres Lubermisianu' Graeniava' Ni-
hilu' Patria' esse a quo semper Reip: frugi-
fer annq'. Ut pote qui nunqua' n' fertile'
gloria' Mehe' Colonis afferat atq' etia' aliquo-
tate ab omnibz (si quid fortuna' sunt) horreat
requirat.

requirah. Imo Caelum & Firmam, sic enim ad
 huc Originis, sua consuevit ad astra Verti Zodiaco
 refuere. Sic veni Nil magis Poloniam timen:
 du, qua Ne unum hoc quod ita illa secundat ter:
 ris a versu ad siderum fonte relabas. &c.

De h. De quo causa intellige
 materiale sive Materia ex qua res est. V. G.
 In ferro, auro, ligno &c. constat. Deinde
 De si auro vel ferro, unde et quibus fo:
 di his quo fabri! si ligno, quo istud Ne:
 more? qua arbore V. G. palma lacru vitis
 ci olea pacifica cupressu vel taxo Mor:
 tem et fungus indicante petitum?
 Sic De aurea Solea.

Quid non Vobis ipsis fortuna
suo tribuerit drario quorum etiam
pedibus aurum subiecit, et ipse, qui vos
suo suos imbelli Xantho Achilles vel
Orbis Victores Bucephalus Alexandros
vehit, aerea dignus Sola est veniat ipsum
qui vos gloriae Capitolio defere, quadrupedi sub
pedes aurum, non nisi perprobratas ho-
cium services, perstantes Cadaveribus
Turcarum cumulos, vos portare solitus,
non nisi pretioso incedat Metallo. Di-
gnus calce supposito ire alio, qui hoc
scite in trepidis

Stile intrepidus ferrum Calcavit, ni-
li Dicam Verius arcei, Omnes Solei ve-
teris dum proterendis Sytharum iu-
gulis imminet, passus Sont.